

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

CNPJ: 08.925.968/0001-30

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 - CEP 58695-000 - Centro - Desterro PB

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 02/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO - PB, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve HOMOLOGAR o Processo de INEXIGIBILIDADE de Licitação N.º 02/2025, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DA JORNADA PEDAGÓGICA 2025 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DESTERRO - PB, em favor de ASSESSORIA EDUCACIONAL TECNICA 23 LTDA, CNPJ: 55.991.035/0001-21, com sede na Rua José Laurindo, sn, Sala 01, Centro, Desterro – PB, CEP: 58.698-000, representada por Erik Alves Amarante, portador do CPF: 072.750.984-58, residente e domiciliado na rua Capitão João Alves de Lira, 1004, Universitário, Campina Grande - PB, CEP 58429-150, pelo valor global de R\$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais).

Desterro - PB, 20 de fevereiro de 2025.

TIAGO SIMOES DOS SANTOS

Prefeito Municipal